[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З

       08.08.17   № _05-01-05/706_

Об организации регистрации граждан на сдачу

ЕГЭ в дополнительный период в 2017 году
В соответствии с приказом Министерством образования и молодёжной политики Камчатского края от 01.08.2017 № 187 на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» в целях организации проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) на территории Петропавловск-Камчатского городского округа в дополнительный период в 2017 году
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.1. Руководителям общеобразовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа:
1.2. Разместить информацию о местах регистрации на сдачу ЕГЭ и месте расположения пункта проведения экзаменов для проведения ЕГЭ в дополнительный период в 2017 году на официальном сайте общеобразовательной организации согласно приложениям №№ 1,2;

1.3. Организовать регистрацию граждан на сдачу ЕГЭ в дополнительный период в 2017 году в соответствии с установленным порядком.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник Управления образования
	Г.А. Шайгородский

Разослать: ООУ
Исп. В.П. Шошина тел.8(4152) 23-52-94